品番 : EA928AG-162A
品名 : φ4.0x153mm ベルクリンスティック(5本)
カタログ訂正
販売価格 680円（税抜）／ 円（税込）748
カタログ価
格
680円（税抜）／748円(税込)
在庫数
商品入数 5 販売単位 pk
カタログ
ページ
0726ページ
（2024/10/06 16:28現在）最新在庫： 108
24/08/16 ●ｶﾀﾛｸﾞ掲載画像の172Aが162Aです。ｳｪﾌﾞｶﾀﾛｸﾞ画像に正しい画像を掲載しています。(NO.55 963)
仕様
メーカー アイオン（AION） 型番 BSD-020
用途 精密電子部品、各種基板、精密機器、
樹脂部品等のクリーニング、薬液塗布
スポンジサイズ φ4×20mm
全長 153mm 材質 スポンジ:PVAスポンジ、柄:ポリカーボ
ネート
入数 5本 軸色 アイボリー
耐熱性（水） 60℃
使いやすい長さにカットすることができます。
PVAスポンジは乾燥すると硬化する特性があります。
スポンジヘッドにエッジがあるため、平面だけではなく、隅、段差部のクリーニングが最適です。
微細連続気孔がパーティクルを効率的にキャッチ、保液性も良好
液ダレが少なく、たっぷりと液を保持するためソフトなクリーニングが可能です。
接着剤を使用せず軸に固定しているので、接着剤成分の溶出がありません。
ふた付ハードケース入り
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA109DY-17
材質：ｺｯﾄﾝ ﾍｯﾄﾞ径：4.7mmコメント
品番
代替品